Republica Dominicana

puntamiento del Manisipio do PBonac

Provincia de Monserior Nouel
RNC 4-0300019-4

Departamento de Ornato y Limpieza

Bonao 08 de Enero del 2025

INFORME DE CUMPLIMIENTO
Servicios de Recoleccion — DICIEMBRE 2024

El Ayuntamiento Municipal de Bonao cuenta con un plan de recoleccion para el manejo de los
desechos solidos que se generan en todos los hogares, instituciones, empresas y espacios
publicos de la ciudad.

Nuestro Departamento de Ornato y Limpieza cuenta con una flotilla de 12 camiones recolectores
de desechos solidos, para los cuales se han establecidos rutas, frecuencias y horarios en todo el
municipio. Ademas, disponemos de un personal entrenado para realizar dichas labores de
recoleccion. .

Como parte de garantizar el cumplimiento de la recogido de los desechos, disponemos de un
personal que supervisa y le da seguimiento a todas las operaciones programada, de acuerdo a la
matriz control de cumplimiento del servicio de recoleccion establecida.

Es importante sefialar, que como siempre 10 hemos dicho estamos abierto a sugerencias de los
municipes: para ello, hacemos las observaciones y las ejecutorias de lugar en procura de mejorar
cada dia nuestras labores y lograr la satisfaccion de la poblacion.

Novedades:

Observaciones:

Para este mes, solo estaba en funcionamiento el camion Compactador CCO09, todos los demas
camiones recolectores de basura estaban en el taller averiados. Y el Gobierno Central nos facilito




AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BONAO

CUMPUMIENTO PLAN DE RECOLECCION - Diciembre 2024

Semana 1 Semana2 Semana 3 Semana 4
do | lu mt|Ju} vi | sa|jdo| lu|ma]m]|ju]| vi sa |do | lu |[ma| mi| ju] vi sa | do| lu|ma| mi| ju]| vi do| lu | na %
Ficha Sectores Frecuenclas Horarto Obhservaciones
1 2 4 5 6 7 8 9 101 1| 12| 13| 14] 15} 1617 18] 19]20] 22§22 23] 24 25| 26| 27 29| 30 | 31 Cumplimiento
Barrio San José Martes 7:30am a 1:30 pm X v v v 80
" Ensanche Libertad Martcs $:00 pm a 8:00 pm X v v v 80
(CC-19)
Bamio Borojol Miéreoles 4:00 a 0:00 pm v x| v 4 v 80
Sector La Salvia Martes 8:00 am a 2:00 pm X v v v
Barrio Los Hérocs Martes 4:00 pm a 9:00 pm X v v v
Barrio Los Transformadores Jueves 4:00 pm a 7:30 pm v 4 v v 100
Barrio Miérooles y Jucves 8:00 am 2 4:00' vlv v v | v | v 100
C/ 16 de Agosto y Tupamaro ) Hopm
Falconda C/ Central Santa Rosa Jueves 4:00 pm 2 7:30 pm v v v v 100
(€C-21)
Barrio Cristo Rey Vicmes 8:00 am a 3:30 pm 4 v v v 100
Barrio Los Olimpicos Sibado 8:00 am a 3:30 pm X X v v 60
C/ 16 de agosto complementaria Diario 4:00 pm 2 6:00 pm v v iv] v | x x| x X| v v\ vivilivijivyiv] v v]v]iv]|v]|v vi|v 8s
Residencial Granados Luncs 4:00 pm a 8;00 pm v v v v v 100
Barrio Puerto Rico, El fundo Miércokes 8:00 am a 12:30 pm v v v v 100
CcC-08 C/ Las Mercedes Viemes 4:00 pm a 8:00 pm v v v v 100
La Villa, C/ Los Santos Viemes 4:00 pm a 8:00 pm v v v v 100
Residencial Granados Miéreoles 4:00 pm a 8:00 pm v v v v 100
C/ Dominicana Sibado 8:00 am 1:00 pm v v v s
CC-09
C/ Duartc abajo Lunes, Mierc. y Sibado 4:00 pm a 7:30 pm v v v v x| v v v X v v X v 79
Barrio Miximo Gémez Miéreoles 8:00 am a 2:00 pm y v v v v 100
4:00 pm a 9:00 pm
Barrio Las Hortencizs Jucves 8,00 am a 2;00 pm v v v v 100
Barrio Ménica Sébado 4:00 pm a 9:00 pm v v v 100
CC-10
75 Sibado 8;00 2m a 2:00 pm v v v 100
El dpico Luncss, Miérc. y Sibado |  7:00 am a 10:00 2m v v v v v v v v v v v v 100
Urb. Jacaranda Sébado 8,00 am a 2:00 pm v v v 100




Sector Viila Liberacién 75 8:00 am a 2:00 pm 60

El Verde Sébado 8:00 am a 2:00 pm 75

Villa linda Jueves 4,00 pm a 8:00 pm 75

San Miguel Martes 0

8:00 am a 2:00 pm
Los Maestros Martes 40
CC-11

Urb. René Viemes 75

Residencial Los Prados Viernes 67

8:00 am a 2:00 pm

Residencial Los Sauces Viemes 7

Residencial Los pozitos Vicmes 50

Caribe Sibado 8:00 am a 2;00 pm 75
Villa progreso Lunes 8:00 am a 2:00 pm 100

Residencial Las Mercedes Jucves 4:00 pm a 8:30 pm 100

Simén Bolivar Sébado 4:00 pm a 8:30 pm 75

Caracol Bananas Sibxdo 4:00 pm 2 8:30 pm 75

CC-12 C/ Quisquella Sébado 4:00 pm a 9:00 pm 75
C/ Duartc arriba Lunes, Miérc. y Sébado 2:00 pm a 6:00 pm 92
Urb. Reparto Yuna Lunes 4:00 pm a 10:00 pm 100

Las Flores Jueves 4:00 pm a 9:00 pm 100

Scctor Palmarito Sibado 8:00 am a 3:00 pm 75

Sector El Ocho Lunes 8:00 am a 3:00 pm 100

Ave. Aniana Vargas Diario 80

CC-13

Ave. Prof. Juan Bosch Sibado 8:00 am a 2:00 pm 100

C/ Eugenio M. De Hosto S#bado 100




CC-14

Hospital Pedro E. Marchena (N)

Hospital Pedro E. Marchena (V)

Plaza Jacaranda

Policlinico POLIBON

Clinica Monscitor Nouel

«Clinica San Antonio

Clinica Carolina De Jesiis

Seguro Social

Qlinica Matemo Infantil

Escucla Manuc] Aybar

Escucla Pedro Ant. Bobea

Escucla Fanny Pimentet

Escucla Yaquetin Liman

Escucla Hermana Mirabal

Liceo Luisa Cucllo

Politécnico Francisco Ant. Batista

Politécnico José Delio Guzmén

Politécnico Los Hérocs

Reatauran Tipico Bonao

Lunes a Sdbado

8:00 am a 2:30 pm

100

106

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

CC-15

Bamrio Mcjoramiento Social

Lunes

Residencial Las Delicias

Martes

Barrio Puerto Rico

Barrio Lino Abreu

Jucves

Urb. San Pablo

Viemnes

Ave. Las Hortencsas

Sibado

8:00 am a 2:00 pm

67

75

100




cC-17

Sector la Salvia

Residencial Don Mario

Los Laureles

ElINDRI

Residencial Shaman

Los Amapolos

Brisas del Yuna, Los Platanitos

Lunes a sibado

8:00 am a 1:00 pm

100

100

100

106

100

100

100

CC-18

Sector Los Arroces

Lunes a Sibado

8:00 am a 1:00 pm

100

Liga (CC-20)

Ensanche La Fé Lunes
Los Jardines Martes
Calle Central Miércoles

Calle La Privada Jueves

Residencial 27 de febrero Viernes
Calle Isabel La Catélica Sibado

8:00 am a 2:00 pm

100

100

100

100

100

Observaciones:

Para este:mes, s0lo estaba en fundonamiento el camion Compactador CCO9, todos los demas camiones racolectores de basura estaban en el taller averiados. Y el Gobierno Central nos fagifito varios camiones para satisfacer la demanda de los distintos barrios def municpio de Bonao.




