

República Dominicana

Hyuntamiento del Municipio de Bonao

Provincia de Monseñor Nouel RNC 4-0300019-4

Departamento de Ornato y Límpieza

Bonao 08 de Enero del 2025

INFORME DE CUMPLIMIENTO

Servicios de Recolección - DICIEMBRE 2024

El Ayuntamiento Municipal de Bonao cuenta con un plan de recolección para el manejo de los desechos sólidos que se generan en todos los hogares, instituciones, empresas y espacios públicos de la ciudad.

Nuestro Departamento de Ornato y Limpieza cuenta con una flotilla de 12 camiones recolectores de desechos sólidos, para los cuales se han establecidos rutas, frecuencias y horarios en todo el municipio. Además, disponemos de un personal entrenado para realizar dichas labores de recolección.

Como parte de garantizar el cumplimiento de la recogido de los desechos, disponemos de un personal que supervisa y le da seguimiento a todas las operaciones programada, de acuerdo a la matriz control de cumplimiento del servicio de recolección establecida.

Es importante señalar, que como siempre lo hemos dicho estamos abierto a sugerencias de los munícipes: para ello, hacemos las observaciones y las ejecutorias de lugar en procura de mejorar cada día nuestras labores y lograr la satisfacción de la población.

Novedades:

Observaciones:

Para este mes, solo estaba en funcionamiento el camión Compactador CC09, todos los demás camiones recolectores de basura estaban en el taller averiados. Y el Gobierno Central nos facilitó varios camiones para satisfacer la demanda de los distribos barrios del municipio de Bonao.

Director Departmento de Grato Limpieza

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BONAO

CUMPLIMIENTO PLAN DE RECOLECCION - Diciembre 2024

L									CUN	APUN	HENT	D PLA	N DE F	(ECOL	LECCK	ט - אכ	iciem	bre 2	UZ4																	
							Se	emana	1					Se	emana	2					Sen	nana 3						Ser	nana	4						
				do	lu	ma	mi	ju	vi	\$3	do	łu	ma	ml	ju	vi	sa	do	lu	ma	mi	ju	vi	sa	do	lu i	ma	mi	ju	vi	89	do	lu	ma	%	Observaciones
Ficha	Sectores	Frecuencias	Horario	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	Cumplimiento	Unservaciones
	Barrio San José	Martes	7:30 am a 1:30 pm			•							x							1							<u> </u>							1	80	<u> </u>
Barrick	Ensanche Libertad	Martes	\$:00 pm a 8:00 pm			1							х							1							1							/	80	
(CC-19)	Barrio Borojol	Miércoles	4:00 a 0:00 pm				1							х	1						/		\bot			\perp		<u> </u>							80	<u> </u>
	Sector La Salvia	Martes	8:00 am a 2:00 pm			1							х							1							<u> </u>							1	80	
	Barrio Los Héroes	Martes	4:00 pm a 9:00 pm			1							×							1		_	\perp	\perp		_	<u> </u>	\perp	_					'	80	
	Barrio Los Transformadores	Jueves	4:00 pm a 7:30 pm					1							′							1	\perp	\perp					1						100	
	Barrio prosperidad, C/ 16 de Agosto y Tupamaro	Miércoles y Jueves	8:00 am a 4:00 pm				′	~						1	•						1	<u> </u>	4		_	\perp	\perp	1	<u> </u>						100	
Falcondo (CC-21)	C/ Central Santa Rosa	Jueves	4:00 pm a 7:30 pm					1							1							1	\perp	\perp	\perp			_	_					Ц	100	
	Barrio Cristo Rey	Viernes	8:00 am a 3:30 pm						\ \							1						\perp	<u> </u>					\perp		1				Ш	100	
	Barrio Los Olimpicos	Sábado	8:00 am a 3:30 pm							х				x			•				\perp	\perp		1	\perp		\perp	\perp			1				60	
·	C/ 16 de agosto complementaria	Diario	4:00 pm a 6:00 pm		1	1	1	1	1	х		x	х	х	1	1	′		1	1	1	1	1	<u> </u>	\perp	<u> </u>	<u> </u>	1	<u> </u>	1	1		1		85	
	Residencial Granados	Lunes	4:00 pm a 8;00 pm		1							1							1							1	\perp						1		100	
	Barrio Puerto Rico, El fundo	Miércoles	8:00 am a 12:30 pm				1								*						<u> </u>	_		_	\perp	\perp	\perp	1	_						100	i
CC-08	C/ Las Mercedes	Viemes	4:00 pm a 8:00 pm						1							1							<u> </u>	\perp	\perp			\perp	_	1					100	
	La Villa, C/Los Santos	Viernes	4:00 pm a 8:00 pm						~							1					\perp		<u> </u>	_		_		1	_	1					100	
	Residencial Granados	Miércoles	4:00 pm a 8:00 pm				1								1						1		_	\perp		\perp	_	1							100	
CC-09	C/ Dominicana	Sábado	8:00 am 1:00 pm		ļ					'							1].	_	_	<u> </u>	_	-	_	_			x			\sqcup	75	
	C/ Duarte abajo	Lunes, Mierc. y Sábado	4:00 pm a 7:30 pm		1		1			~		′		×	1		1		~		x	_	_	<u> </u>	_	<u> </u>		X	\dashv		1			\sqcup	79	
	Barrio Máximo Gómez	Miércoles	8:00 am a 2:00 pm y 4:00 pm a 9:00 pm				1								1						1	_			_	_	4	1	_						100	
	Barrio Las Hortencias	Juoves	8;00 am a 2;00 pm					1							1							1							1						100	<u> </u>
CC-10	Barrio Mónica	Sábado	4:00 pm a 9:00 pm							v							*							<u> </u>							*				100	<u> </u>
	75	Sábado	8;00 am a 2:00 pm							1							1							1	\perp	\perp			\perp		~				100	<u> </u>
	El típico	Luness, Miérc. y Sábado	7:00 am a 10:00 am		1		1			1		1			1		1		1		1			1		1	_	1			1		1		100	
1	Urb. Jacaranda	Sábado	8;00 am a 2:00 pm							1							1							1							1				100	

	Sector Villa Liberación	75	8:00 am a 2:00 pm		х						1					Τ,	1					1						×		60	
	El Verde	Sábado	8:00 am a 2:00 pm							1					1						*						x			75	
	Villa linda	Jueves	4;00 pm a 8:00 pm					1					1						1						x					75	
	San Miguel	Martes	8:00 am a 2:00 pm			×						~					1						x						x	40	
CC-11	Los Maestros	Martes	8,00 am a 2.00 pm			x						1											x						x	40	
CC-II	Urb. René	Viernes							1				J,							′					,	<u> </u>				75	
	Residencial Los Prados	Viernes	8:00 am a 2:00 pm						x				,				1			1			<u> </u>			۱				67	
	Residencial Los Sauces	Viernes	0.00 am a 2.00 pm						1				,							′					,	(75	
	Residencial Los pozitos	Viernes							x				,							x										50	
	Caribe	Sábado	8:00 am a 2;00 pm							1				╽,	1						1						x			75	
	Villa progreso	Lunes	8:00 am a 2:00 pm		<u> </u>						1						1					1				\perp	\perp		1	100	
	Residencial Las Mercedes	Jueves	4:00 pm a 8:30 pm					1										_	1			.			<u> </u>	1				100	
	Simón Bolivar	Sábado	4:00 pm a 8:30 pm							1				,	×						1	\perp				_	<u> </u>			75	
	Caracol Bananas	Såbado	4:00 pm a 8:30 pm							1				,	×						1					┸	/			75	
CC-12	C/ Quisquella	Sábado	4:00 pm a 9:00 pm							1				,	×				_		1						/			75	
	C/ Duarte arriba	Lunes, Miérc. y Sábado	2:00 pm a 6:00 pm		~		1			1	1		1	,	x		1	1	_		1	1		1			<u> </u>		<u> </u>	92	
	Urb. Reparto Yuna	Lunes	4:00 pm a 10:00 pm		1						*						<u> </u>					<u> </u>								100	
	Las Flores	Jucves	4:00 pm a 9:00 pm	_				~					1						1						<u> </u>				_	100	
	Sector Palmarito	Sábado	8:00 am a 3:00 pm							1				١,	x						1		\perp				<u> </u>		_	75	
	Sector El Ocho	Lunes	8:00 am a 3:00 pm		~						1						1					<u> </u>						1		100	
CC-13	Ave. Aniana Vargas	Diario			~	x	1	*	1	′	1	x	<u> </u>	<u> </u>	/		✓ x	′	1	1	*	1	x	<u> </u>	/ /	_	_	1	×	80	
CC-IS	Ave. Prof. Juan Bosch	Sábado	8:00 am a 2:00 pm							′					<u> </u>						1					\perp	1			100	
	C/ Eugenio M. De Hosto	Sábado								′					<u> </u>						1					\perp	1			100	

																										 -			_						·	
Hospital Pedro E. Marchena (N)				1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1		<u> </u>	1	1	1	1			1	1	10	00	
Hospital Pedro E. Marchena (V)				1	1	~	1	1	1		1	1	1	1	1	*		1	1	1	′	1	1		′	1	1	~	1			1	1	10	00	
Plaza Jacaranda				1	1	1	1	~	1		1	~	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	<u> </u>		1	1	10	00	
Policlinico POLIBON				1	1	7	1	1	~		1	1	1	v	*	1		1	1	1	1	1	1		~	1	1	1	1	_		~	~	10	00	
Clínica Monseñor Nouel				~	1	7	~	1	~		~	~	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1		1	1	~	1	1	~		~	1	10	00	
Clínica San Antonio				~	~	~	1	1	1		1	7	7	1	1	1		1	1	1	~	7	1		~	1	4	1	1	~		~	1	10	00	
Clímica Carolina De Jesús				1	1	7	1	1	1	Ť	1	1	1	1	٧	1		*	1	1	′	1	1		4	1	v	1	1	_ <		1	1	10	00	
Seguro Social				1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	*		1	1	1	1	1	1		~	1	~	1	1	~		1	1	10	00	
Clínica Materno Infantil				1	1	~	1	1	1		1	1	1	1	1	1		*	1	1	1	1	1		~	1	*	1	1	~		1	1	10	00	
Escuela Manuel Aybar				~	1	~	1	~	1		~	1	~	1	1	1		1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1		1	1	10	00	
Escuela Pedro Ant. Bobea	Lunes a Sábado	8:00 am a 2:30 pm		7	~	7	7	1	7		7	~	1	1	~	1		1	1	1	1	1	~		~	1	1	1	1	1		1	1	10	00	
Escuela Fanny Pimentel				1	7	1	1	7	7		7	7	7	1	1	1		1	1	1	1	1	1		~	1	1	1	1	~		~	1	10	oc	
Escuela Yaquelin Liman				1	1	~	1	1	~		1	~	1	~	1	1		1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	/		1	1	10	00	
Escuela Hermana Mirabal				1	1	7	1	1	1		1	1	1	1	1	*		1	1	1	1	~	1		1	1	~	~	~	~		~	~	10	00	
Liceo Luisa Cuello				1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1		1	~	<	1	1	~		1	1	10	00	
Politéunico Francisco Ant. Batista				~	1	1	1	/	1		1	1	1	1	1	\		1	1	1	1	1	1		1	~	4	*	~	-		~	1	10	00	
Politécnico José Delio Guzmán				1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	~	1		1	1	1	1	~	1		1	1	10	00	
Politécnico Los Hérocs				1	1	1	1	7	1		~	~	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1		1	1	1	1	1	~		~	1	10	00	
Restauran Típico Bonao				1	1	1	1	1	1		~	~	~	~	1	~		1	1	1	1	1	~		1	1	1	1	1	1		1	1	10	00	
Barrio Mejoramiento Social	Lunes			×							~							~							1							х		6	0	
Residencial Las Delicias	Martes	1			1			\dashv				x							1							1							1	8	0	
Barrio Puerto Rico	Miércoles					1		\neg	7					~						х							1							8	0	
Barrio Lino Abreu	Jueves	8:00 am a 2:00 pm		1			1														1							х						6	7	
Urb. San Pablo	Viernes							1							*							1							x					7	5	
Ave. Las Hortenesas	Sábado								1							*							*							/				10	00	
_	Hospital Pedro E. Marchena (V) Plaza Jacaranda Policlinico POLIBON Clínica Monseñor Nouel Clínica San Antonio Clínica Carolina De Jesús Seguro Social Clínica Materno Infantil Escuela Manuel Aybar Escuela Pedro Ant. Bobea Escuela Fanny Pimentel Escuela Yaquelín Liman Escuela Hermana Mirabal Liceo Luisa Cuello Politécnico Francisco Ant. Batista Politécnico José Delio Guzmán Politécnico Los Héroes Restauran Típico Bonao Barrio Mejoramiento Social Residencial Las Delicias Barrio Puerto Rico Barrio Lino Abreu Urb. San Pablo	Hospital Pedro E. Marchena (V) Plaza Jacaranda Policlinico POLIBON Clínica Monseñor Nouel Clínica San Antonio Clínica Carolina De Jesús Seguro Social Clínica Materno Infantil Escuela Manuel Aybar Escuela Pedro Ant. Bobea Escuela Fanny Pimentel Escuela Yaquelín Liman Escuela Hermana Mirabal Liceo Luisa Cuello Politécnico Francisco Ant. Batista Politécnico José Delio Guzmán Politécnico Los Héroes Restauran Típico Bonao Barrio Mejoramiento Social Lunes Residencial Las Delicias Martes Barrio Puerto Rico Miércoles Barrio Lino Abreu Jueves Urb. San Pablo Viernes	Hospital Pedro E. Marchena (V) Plaza Jacaranda Politicinico POLIBON Clinica Monseñor Nouel Clinica San Antonio Clinica Carolina De Jesús Seguro Social Clinica Materno Infantil Escuela Manuel Aybar Escuela Pedro Ant. Bobea Escuela Fanny Pimentel Escuela Yaquelin Liman Eacuela Hermana Mirabal Liceo Luisa Cuello Politécnico Francisco Ant. Batista Politécnico José Delio Guzmán Politécnico Los Héroes Restauran Tipico Bonao Barrio Mejoramiento Social Lunes Residencial Las Delicias Martes Barrio Puerto Rico Miércoles Barrio Lino Abreu Jueves Urb. San Pablo Viernes	Hospital Pedro E. Marchena (V) Plaza Jacaranda Policlinico POLIBON Clínica Monseñor Nouel Clínica San Antonio Clínica Carolina De Jesús Seguro Social Clínica Materno Infantil Escuela Manuel Aybar Escuela Pedro Ant. Bobea Escuela Fanny Pimentel Escuela Fanny Pimentel Escuela Hermana Mirabal Liceo Luisa Cuello Politécnico José Delio Guzmán Politécnico José Delio Guzmán Politécnico Los Héroes Restauran Tipico Bonao Barrio Mejoramiento Social Lunes Residencial Las Delicias Martes Barrio Puerto Rico Miércoles Barrio Lino Abreu Jueves Urb. San Pablo Viernes	Hospital Pedro E. Marchena (V) Plaza Jacaranda Policilnico POLIBON Clínica Monsefior Nouel Clínica San Antonio Clínica Carolina De Jesús Seguro Social Clínica Materno Infantil Escuela Manuel Aybar Escuela Pedro Ant. Bobea Escuela Pedro Ant. Bobea Escuela Fanny Pimentel Escuela Yaquelín Liman Escuela Hermana Mirabal Licco Luisa Cuello Politécnico Francisco Ant. Batista Politécnico José Delio Guzmán Politécnico Los Héroes Restauran Tipico Bonao Barrio Mejoramiento Social Lunes Residencial Las Delicias Martes Barrio Puerto Rico Miércoles Barrio Lino Abreu Jueves Urb. San Pablo Viernes	Hospital Pedro E. Marchena (V) Plaza Jacaranda Policlinico POLIBON Clinica Monseñor Nouel Clinica San Antonio Clinica Carolina De Jesúa Seguro Social Clinica Materno Infambl Escuela Manuel Aybar Escuela Pedro Ant. Bobea Escuela Fanny Pimentel Escuela Yaquelin Liman Escuela Hermana Mirabal Liceo Luisa Cuello Politécnico José Delio Guzmán Politécnico José Delio Guzmán Restauran Tipico Bonao Barrio Mejoramiento Social Lunes Barrio Puerto Rico Miércoles Barrio Lino Abreu Jueves Urb. San Pablo V	Hospital Pedro E. Marchena (V) Plaza Jacaranda Poticifinico POLIBON Clínica Monseftor Nouel Clínica San Antonio Clínica Carolina De Jesús Seguro Social Clínica Matemo Infantil Escuela Manuel Aybar Escuela Pedro Ant. Bobea Escuela Fanny Pimentel Escuela Yaquelín Liman Escuela Hermana Mirabal Licco Latisa Cuello Politécnico José Delio Guzmán Politécnico José Delio Guzmán Politécnico Los Héroes Restauran Tipico Bonao Barrio Mejoramiento Social Lunes Barrio Puerto Rico Miércoles Barrio Puerto Rico Miércoles Barrio Puerto Rico Miércoles Barrio Lino Abreu Jueves Urb. San Pablo Viernes	Hospital Pedro E. Marchena (V) Plaza Jacarsanda Politifnico POLIBON Clínica Monseñor Nouel Clínica San Antonio Clínica San Antonio Clínica San Antonio Clínica San Antonio Clínica Materno Infantil Escuela Manuel Aybar Escuela Fedro Ant. Bobca Escuela Fedro Ant. Bobca Escuela Hermana Mirabal Liceo Luisa Cuello Politécnico Francisco Ant. Baista Politécnico Francisco Ant. Baista Politécnico José Delio Guzmán Politécnico Losa Héroes Restauran Típico Bonao Barrio Mejorzmiento Social Lunes Barrio Puerto Rico Miércoles Barrio Puerto Rico Miércoles Barrio Lino Abreu Jueves S:00 am a 2:00 pm	Hospital Pedro E. Marchena (V) Plaza Jacaranda	Hospital Pedro E. Marchera (V)	Horpital Pedrot E. Marchena (V) Plaza Jacarranda	Horpital Pedrot E. Marchena (V) Plaza Jacarranda	Hospital Pedro E. Marchena (V)	Hospital Pedro E. Marchena (V)	Hospital Pedro E. Marchena (V) Paza Jacarmada Policímico POLIBON Clínica San Antonio Clínica Carolina De Jesúa Seguro Social Clínica San Antonio Clínica San Antonio Clínica Carolina De Jesúa Seguro Social Clínica Martemo Infantil Escocia Manuel Aybar Escucia Pedro Ant. Bobça Escucia Pedro Ant. Bobça Escucia Pedro Ant. Bobça Escucia Yaquelin Liman Escucia Yaquelin Liman Escucia Yaquelin Liman Escucia Hermana Mirabal Lizco Lada Cuello Cultica Carolina De Josi Delocia Cuman Politécnico Jea Delocia Cuman Politécnico Francisco Ant. Batista Cultica Cuello Cultica Carolina Delocia Cultica Cuello Cultica Cultica Cuello Cultica Cu	Hospital Pedro E. Marchena (V) Piaza Jacarmada	Hospital Pedro E. Marchema (V) Plaza Jacarmada Politéricio POLIBON Clinica Monoscher Nouse Clinica Sea Antonio Clinica Carofina De Jasia Segaro Social Clinica Monoscher Nouse Clinica Monoscher Nouse Clinica Monoscher Nouse Clinica Monoscher Nouse Clinica Carofina De Jasia Segaro Social Clinica Monoscher Nouse Clinica Monosch	Harpital Pedro E. Marchena (V)	Hospid Pedo E. Marcheas (V) Plaza Jacarenda Polificinico POLIBON Polificinico POLIBON Polificinico POLIBON Polificinico POLIBON Polificinico POLIBON Polificinico POLIBON Polificinico	Hampial Pedos E. Marcheas (V) Pizza Jazarenda Pedositivas POLIBON Cilinica Monacitar Noual C	Haspial Pedo E. Marchena (V) Plans Jacarenda Politicinica Politica Politicinica Politicinica Politicinica Politicinica Politicini	No. Probabilistica Port Collaboration (Y) Plana Distanceds Politicinica Port Collaboration (Politica) Politicinica Politica Politica Politica (Politica) Politicinica Politica Politica Politica Politica (Politica) Politicinica Politica Politica Politica Politica (Politica) Politicinica Politica Politic	Hampid Pedro E. Matchea (Y) Fana Jacamenta Folklishica POLIDION Chinica Memorter Nocel Chinica Sana Attribute Sagawa Social Chinica Memorter Nocel Chinica	New Part No. N	Notice N	Politerinic Politics Extendence (**) Para Bazamata Politicinic Politics Extendence (**) Para Bazamata Politicinic Politics Para Bazamata Par	Helpsial Poto L. Hardman (V) Fian Journals Politicis Program (Poto Ant. Bolista Citicis Lance From Manual Exonal Affection Poto Inflant Exonal Poto Ant. Bolista Foliticis Poto Ant. Bolista Foliticis Program (Poto Ant. Bolista Foliticis Program (Ant. Bolista Foliticis Anterona Manual Lines & Silnoto Foliticis Cardina (Anterona Ant. Bolista Foliticis Cardin	New June Polithetico Polithon Polithetico Polit	Thingish Proton Numbrished Cynomia (Cynomia Plana Internal Cynomia Plana Internal Cynomia (Para Internal Cynomia Cyn	Horigia Post in Marchasa (Y) Filan Internate Filan Internate	Holysia Potensia Numbers (V) Final Assertation (V) Final Assertati	Thompia Flower Namework Thompia Flower Namework Flower Namew	From Journals Marchand (Y) From Journals Marchand (Y)			

							-	-	-	 -			-		-	 -						 -		-				 			
	Sector la Salvia			1	1	1	~	1	1	1	1		1	1	1	1	1	1	1	~	1	1	1	1	~	1	1	1	~	100	
	Residencial Don Mario			1	1	-	-	1	1	1	~		~	1	1	1	-	~	-	-	-	-	-	1	~	1	1	1	1	100	
	Los Laureles			~	1	-	/	1	~	1	1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	/	1	~	1	1	1	~	1	100	
CC-17	EI INDRI	Lunes a sábado	8:00 am a 1:00 pm	1	1	1	1	1	1	1	1		1	~	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	-	1	-	100	
	Residencial Shaman			1	1	1	/	1	1	~	1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	-	~	1	100	
	Los Amapolos			1	1	1	~	1	1	~	1		~	1	1	~	1	1	~	~	~	-	1	~	~	1	~	1	1	100	
	Brisas del Yuna, Los Platanitos			1	1	1	1	1	1	~	1		1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	~	1	100	
CC-18	Sector Los Arroces	Lunes a Sábado	8:00 am a 1:00 pm	1	1	1	1		1	1	~		1	1	1	1	1	1	1	1	1	-	1	1	1	1	1	~	1	100	
	Ensanche La Fé	Lunes		1						1						~						~						~		100	
	Los Jardines	Martes			1						~						1						~						~	100	
	Calle Central	Miércoles				1						~						1						~						100	
Liga (CC-20)	Calle La Privada	Jueves	8:00 am a 2:00 pm				-						-						-						1					100	
	Residencial 27 de febrero	Viemes						1						~						~						1				100	
	Calle Isabel La Católica	Sábado							1						~						-						1			100	

Observaciones:

Para este mes, solo estaba en funcionamiento el camión Compactador CC09, todos los demás camiones recolectores de basura estaban en el taller averiados. Y el Gobierno Central nos facilitó varios camiones para satisfacer la demanda de los distintos barrios del municipio de Bonao.

